Протокол заседания от 07.10.2024г.

психолого-педагогического консилиума (ППК)

МБДОУ №175 «Непоседы»

Присутствовали:

Председатель -  заведующая Фидарова А.В.

Зам. председателя -  Хубаева Т.Б.

Секретарь -  педагог психолог Джиоева 3.3.

Учитель-логопед -  Нехаева Л.Б.

Учитель -логопед -  Дзуцева И.А.

Учитель-логопед -  Кочиева П.Р.

Воспитатель -  Халиева Т.М.

Повестка дня:

1. Ознакомление с результатами обследований по представленным

отчетам специалистов: логопед, педагог-психолог.

2. Направить нуждающихся детей для дополнительного обследования в
центр «Доверие».

Ход ППк

1.По первому вопросу выслушали логопеда Дзуцеву И.А. и педагога

психолога Джиоеву 3.3. Специалисты представили отчеты по

результатам обследований, а также писки детей нуждающихся в

коррекционной работе.

2. По результатам обследований педагогом-психологом Джиоевой 3.3.

было предложено направить троих воспитанников ДОУ для

дополнительного обследования в центр «Доверие»

Решение ППк:

Консилиумом было принято решение рекомендовать родителям

воспитанников: Касимова М., Касимовой А. и Нурмагомедова М.
проити iT^toHoe обследование.

Пред Фидарова А.В.

ДжиоеваЗ.З.

Нехаева Л.Б.

Дзуцева И. А

Кочиева П.Р.

Халиева Т.М.

Абдулгусеева Д.К.